

सीमा श्ल्कम्ख्यआयुक्त का कार्यालय, केंद्रीय राजस्व भवन, क्वीन्स रोड, बेंगलूर 560 001

OFFICE OF THE CHIEF COMMISSIONER OF CUSTOMS

C.R. BUILDING: QUEEN'S ROAD: BENGALURU - 560 001 Tel: 080-22867990/22863714 FAX: 080-22862419/22868795

E-mail: ccu-cusblr@nic.in

सी.सं. II/03/05/2018-19 -CCO-II Cus.(BZ)

स्थापना आदेश सं. 04/2019 ESTABLISHMENT ORDER NO. 04/2019

दिनांक: Date: 27.05.2019

विषय: मूल्यांकको के ग्रेड में स्थानांतरण और तैनाती, बेंगलुरु सीमा शुल्क क्षेत्र, बेंगलुरु। Subject: Transfer & Postings in the grade of Appraisers, Bengaluru Customs Zone, Bengaluru.

उप आयुक्त (स्थापना, CH-VIII), आयुक्त कार्यालय, चेन्नई VIII आयुक्तालय द्वारा मिसिल संख्या \$14/10/2019 Estt के स्थापना आदेश सं. 55/2019 दिनांक 03.04.2019 के तहत जारी किये गए स्थानांतरण आदेश के क्रम में, बेंगलुरू सीमा शुल्क क्षेत्र के अंतर्गत मूल्यांकक श्रेणी में निम्नलिखित स्थानांतरण और तैनाती आदेश, आगामी आदेश तक, तत्काल प्रभाव से, जारी किया जाता है.

Consequent to issue of Establishment Order No.55/2019, dated 03.04.2019, issued vide file F.No. S14/10/2019 Estt., by the Deputy Commissioner (Establishment, CH-VIII), Office of the Commissioner of Customs, Chennai VIII Commissionerate, the following Transfer & Postings in the grade of Appraisers within the Bengaluru Customs Zone, is hereby ordered with immediate effect and until further orders.

क्रम सं/ SI No.	अधिकारी का नाम श्री/ श्रीमती Name of the Officer Shri./Smt.	से From	को To
1	G. Mekhala	UOT to Bengaluru Customs Zone	Mangaluru Customs Commissionerate
2	Rajeev Ranjan	UOT to Bengaluru Customs Zone	AP & ACC Commissionerate, Bengaluru
3	Suresh S.N.	UOT to Bengaluru Customs Zone	AP & ACC Commissionerate, Bengaluru



		UOT to Bengaluru	AP & ACC
4	Rubymol P.K.	Customs Zone	Commissionerate,
			Bengaluru
		UOT to Bengaluru	City Customs
5	Shibi Sunny	Customs Zone	Commissionerate,
			Bengaluru
		UOT to Bengaluru	City Customs
6	Rakesh Kumar Mishra	Customs Zone	Commissionerate,
			Bengaluru
		UOT to Bengaluru	City Customs
7	Saurav K Sharma	Customs Zone	Commissionerate,
			Bengaluru

स्थानांतरण और तैनाती के संबंध में प्राप्त सभी अभ्यावेदनों की उपयुक्त रूप से जांच की गई है और तदन्सार निपटाया गया है।

All the representations received with regard to Transfer and Postings have been examined suitably and stand disposed of accordingly.

चेन्नई, कोचीन और दिल्ली के सीमा शुल्क के प्रधान मुख्य / मुख्य आयुक्त से अनुरोध है कि वे कथित मूल्यांकको को तत्काल कार्यमुक्त कर देवें.

The Principal Chief / Chief Commissioner of Customs of Chennai, Cochin and Delhi are requested to relieve the said Appraisers immediately.

अधिकारियों के कार्यग्रहण के संबंध में एक रिपोर्ट संबंधित प्रधान आयुक्त / आयुक्त, सीमा शुल्क द्वारा मुख्य आयुक्त, सीमा शुल्क , बेंगलुरु अंचल को 15.06.2019 तक भेज दी जावे।

A report in regarding joining of the officers is required to be sent by the respective Principal Commissioner/Commissioner to the Chief Commissioner of Customs, Bengaluru Zone by 15.06.2019.

यह आदेश, मुख्य आयुक्त सीमा शुल्क, बेंगलुरू सीमा शुल्क अंचल के अनुमती के साथ जारी किया जाता है. This issues with the approval of the Chief Commissioner of Customs, Bengaluru Customs Zone.

> (M.RAMANA REDDY)27/05/19 ADDITIONAL COMMISSIONER (CCO)

The Officers Concerned,

Copy submitted to:

- 1. The Chief Commissioner of Customs, Bengaluru/Chennai/Cochin/Delhi Customs Zone.
- 2. The Commissioner of Customs, Chennai VIII Commissionerate.
- 3. The Commissioner of Customs, City Commissionerate, Bengaluru.
- 4. The Principal Commissioner of Customs, Airport & ACC Commissionerate, Bengaluru.
- 5. The Commissioner of Customs, Mangaluru.
- 6. The Chief Accounts Officers/PAOs of the Customs, Bengaluru/Chennai/Cochin/Delhi Customs Zone